Vorlaufiger Ablaufplan Turncamp 2026

Wochentag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Datum Zeit
26.07.26

13:00
14:00

18:00
15:00-17:30
19:00-21:30

27.07.26

07:15

07:45

08:00
9:00 - 12:00

12:00
15:00-18:00

18:00

18:30 - 21:00
18:30 - 21:30
28.07.26

07:15

07:45

08:00

8:30
12:30-13:00
13:00-14:00

14:00 - 16:45
17:00
18:00
19:00-21:00
29.07.26

07:15

07:45

08:00

09:00-12:00

12:00

15:00-18:00

18:00

18:30 - 21:00

GSHTV=E

Schleswig-Holsteinischer Turnverband e.V.

Aktivitat

Anreise Trainer
Anreise Turner*innen

Begrifdung / Vorstellung der Trainer
mit Eltern

Abendessen
AN-test, Turncampbuch, Stift, T-Shirts
Kennlernspiele

Wecken

Morgenlauf

Frahstick

Training

Mittagessen

Training

Abendessen

Training

Sondertraining/ Auftrittstraining

Wecken

Morgenlauf

Fruhstluck

Bus nach Kiel

Pizza bestellen/ Lunchpakete
Moorteichwiese

Training

Bus nach Trappenkamp
Abendessen

Filmabend

Wecken

Morgenlauf

Frahstick

Training

Mittagessen

Freibad/Freizeit

Abendessen

Sondertraining/ Auftrittstraining



JE
Vorlaufiger Ablaufplan Turncamp 2026 G"-’ SHT aF

Schleswig-Holsteinischer Turnverband e.V.

Donnerstag 30.07.26
07:15 Wecken
07:45 Morgenlauf
08:00 Fruhstlck
9:00-12:00 Training
15:00-18:00 Training
18:00 Girillen
18:30-22:30 Abschlussspiele/Abschlussabend
Freitag 31.07.26
07:15 Wecken
07:30 Koffer packen
08:00 Fruhstuck
09:00-11:00 letzte Probe Abschlussshow

11:00 Abschlussshow vor den Eltern und
Abschied



