Vorläufiger Ablaufplan Turncamp 2026



Wochentag	Datum	Zeit	Aktivität
	26.07.26		
Sonntag	20.07.20		Anreise Trainer
		12:00	Anreise Turner*innen
		14.00	Begrüßung / Vorstellung der Trainer mit Eltern
		18:00	Abendessen
		15:00-17:30	AN-test, Turncampbuch, Stift, T-Shirts
		19:00-21:30	Kennlernspiele
Montag	27.07.26		
		07:15	Wecken
		07:45	Morgenlauf
		08:00	Frühstück
		9:00 - 12:00	Training
		12:00	Mittagessen
		15:00-18:00	Training
		18:00	Abendessen
		18:30 - 21:00	Training
		18:30 - 21:30	Sondertraining/ Auftrittstraining
Dienstag	28.07.26		
		07:15	Wecken
		07:45	Morgenlauf
		08:00	Frühstück
		8:30	Bus nach Kiel
	-	12:30-13:00	Pizza bestellen/ Lunchpakete
	-	13:00-14:00	Moorteichwiese
		14:00 - 16:45	Training
	-	17:00	Bus nach Trappenkamp
	-	18:00	Abendessen
		19:00-21:00	Filmabend
Mittwoch	29.07.26		
	-	07:15	Wecken
		07:45	Morgenlauf
			Frühstück
		09:00-12:00	Training
			Mittagessen
			Freibad/Freizeit
		18:00	Abendessen
		18:30 - 21:00	Sondertraining/ Auftrittstraining

Vorläufiger Ablaufplan Turncamp 2026



30.07.26		
	07:15	Wecken
	07:45	Morgenlauf
	08:00	Frühstück
-	9:00-12:00	Training
-	15:00-18:00	Training
	18:00	Grillen
	18:30-22:30	Abschlussspiele/Abschlussabend
31.07.26		
	07:15	Wecken
	07:30	Koffer packen
	08:00	Frühstück
	09:00-11:00	letzte Probe Abschlussshow
	11:00	Abschlussshow vor den Eltern und Abschied
		07:15 07:45 08:00 9:00-12:00 15:00-18:00 18:00 18:30-22:30 31.07.26 07:15 07:30 08:00 09:00-11:00